
STATUTORY INSTRUMENTS / TEXTES RÉGLEMENTAIRES

AN ACT TO AMEND THE JUSTICES OF THE PEACE ACT, coming into force

SI-001-2016

Registered with the Registrar of Regulations

2016-06-30

The Commissioner, under section 13 of the *An Act to Amend the Justices of the Peace Act*, S.Nu. 2013, c.17, and every enabling power, makes the following order.

1. Sections 2, 3, 4, 10, and 11 of the Act come into force on the day this instrument is registered with the Registrar of Regulations under the *Statutory Instruments Act*.

LOI MODIFIANT LA LOI SUR LES JUGES DE PAIX — Entrée en vigueur

TR-001-2016

Enregistré auprès du registraire des règlements

2016-06-30

En vertu de l'article 13 de la *Loi modifiant la Loi sur les juges de paix*, L.Nun. 2013, ch. 17, et de tout pouvoir habilitant, la commissaire prend le décret suivant :

1. Les articles 2, 3, 4, 10 et 11 de la Loi entrent en vigueur à la date de l'enregistrement du présent texte réglementaire auprès du registraire des règlements en vertu de la *Loi sur les textes réglementaires*.

PERSONAL PROPERTY SECURITY ACT

R-012-2016

Registered with the Registrar of Regulations

2016-07-04

PERSONAL PROPERTY SECURITY REGULATIONS, amendment

The Commissioner, on the recommendation of the Minister, under section 71 of the *Personal Property Security Act* and every enabling power, makes the annexed amendment to the *Personal Property Security Regulations*.

1. **The *Personal Property Security Regulations*, R-007-2001, are amended by these regulations.**
2. **Schedule B is amended by**
 - (a) **in Item 1, striking out “\$5” and substituting “\$7”;**
 - (b) **in Item 2, striking out “\$5” and substituting “\$7”;**
 - (c) **in Item 6, striking out “\$5” and substituting “\$7”;**
 - (d) **in Item 7, striking out “\$5” and substituting “\$7”; and**
 - (e) **in Item 8, striking out “\$5” and substituting “\$7”.**

LOI SUR LES SÛRETÉS MOBILIÈRES

R-012-2016

Enregistré auprès du registraire des règlements

2016-07-04

RÈGLEMENT SUR LES SÛRETÉS MOBILIÈRES—Modification

Sur la recommandation du ministre et en vertu de l'article 71 de la *Loi sur les sûretés mobilières* et de tout pouvoir habilitant, la commissaire prend le règlement ci-après portant modification du *Règlement sur les sûretés mobilières*.

1. **Le présent règlement modifie le *Règlement sur les sûretés mobilières*, R-007-2001.**
2. **L'annexe B est modifiée :**
 - a) **au point 1, par suppression de « 5 \$ » et par substitution de « 7 \$ »;**
 - b) **au point 2, par suppression de « 5 \$ » et par substitution de « 7 \$ »;**
 - c) **au point 6, par suppression de « 5 \$ » et par substitution de « 7 \$ »;**
 - d) **au point 7, par suppression de « 5 \$ » et par substitution de « 7 \$ »;**
 - e) **au point 8, par suppression de « 5 \$ » et par substitution de « 7 \$ ».**

PUBLISHED BY
TERRITORIAL PRINTER FOR NUNAVUT
©2016
PUBLIÉ PAR
L'IMPRIMEUR DU TERRITOIRE POUR LE NUNAVUT
